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Wandzwenk -tempelierkraan BOY BW | 180°
(300°/300°)

Productinformatie

De BOY BW wandzwenkkraan ook wel tempelierskraan genoemd is ontworpen voor het veilig en snel hanteren van werkstukken,
gereedschappen, kleine onderdelen etc. tot een capaciteit van 250 kg.

De knikbare ligger stelt u in staat om eenvoudig en nauwkeurig elke hoek van het werkgebied te bereiken - de kraan draait als het ware om
de hoek.

Standaard leverbaar met:

- Capaciteit bereik: 63 - 250 kg
- Uitlading bereik: 2000 - 4000 mm
- Zwenkbereik: 180° (300°/300°)

Voordelen:

e Standaard v.z.v. zwenkweerstand regelaar voor eenvoudige handmatige rotatie.
e Compact design
e Hoge nuttige hefhoogte

Optioneel:

e Geschikt voor buitengebruik

e Uitlading op maat mogelijk

e Breed scala aan bevestigingsmiddelen voor eenvoudige montage
e Handtakel of elektrische takel

Materiaal: staal

Markering: Volgens norm, CE

Afwerking: Standaard coating volgens corrosiecategorie C2 (Ral 1007), nominale laagdikte van 80 pm.
Norm: EN 13001



Technische gegevens
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Artikelnr.

BW0006-2000

BW0006-3000

BWO0006-4000

BW0012-2000

BW0012-3000

BW0012-4000

BW0025-4000

BWO0025-2000

BW0025-3000

Outreach [m]

WLL

0,063

0,063

0,063
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0,125
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